РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2015 года № 61

г. Владикавказ

Об установлении долгосрочных параметров регулирования и
тарифов в сфере теплоснабжения для потребителей Республики
Северная Осетия-Алания

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О
теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", с
учетом одобренного Правительством Российской Федерации прогноза
социально-экономического развития Российской Федерации на 2016 год и
плановый период 2017 и 2018 годов, приказом Федеральной службы по
тарифам от 07.06.2013 N 163 "Об утверждении Регламента открытия дел об
установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования
тарифов в сфере теплоснабжения", Положением о Региональной службе по
тарифам Республики Северная Осетия -  Алания, утвержденным
постановлением Правительства Республики Северная Осетия -  Алания от
11 апреля 2006 года № 78, Региональная служба по тарифам Республики
Северная Осетия -  Алания п о с т а н о в л я е т :

1. Установить на первый долгосрочный период регулирования 2016-
2018 годов:

1.1. Долгосрочные параметры регулирования согласно
приложению 1.

1.2. Тарифы в сфере теплоснабжения для потребителей Республики
Северная Осетия -Алания с календарной разбивкой :

1.2.1. Тарифы на тепловую энергию согласно приложению 2.
1.2.2. Тарифы на теплоноситель согласно приложению 3.
1.2.3. Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии,

теплоносителя согласно приложению 4.

2. Установить на 2016 год с использованием метода экономически
обоснованных расходов (затрат) тарифы в сфере теплоснабжения для
потребителей Республики Северная Осетия -  Алания с календарной
разбивкой:

2.1. Тарифы на тепловую энергию согласно приложению 5.
2.2. Тарифы на теплоноситель согласно приложению 6.

3. Тарифы, установленные в пункте 1, действуют с 01 января 2016 года
по 31 декабря 2018 года. Тарифы, установленные в пункте 2, действуют с
01 января по 31 декабря 2016 года.

4. Настоящее постановление вступает
законодательством порядке.

в установленном

А.М.Кумаритов